Edição 586 | Ano 2023
16 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AWU4JHNV-HDNF2IMC-NT9VWLBA-ZEUJFRIO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ – 13.885.231/0001-71

END: PRAÇA MONSENHOR ZACARIAS LUZ, S/N.

SECULT

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

                                        Avenida Asdrúbal Machado (Antiga Estação Ferroviária)

                                          Email: secult.esplanada.ba@gmail.com

Contato: (75) 9 9716-2482

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Dispõe sobre a discussão sobre a
Regulamentação Municipal da Lei
Paulo Gustavo em Esplanada.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento ao disposto no art. 48, §1º, Inciso I, da Lei Complementar 101/00 – Lei de
Responsabilidade Fiscal, de 16 de Maio de 2023, COMUNICA às entidades civis organizadas e a
população em geral que realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA para apresentar e definir as prioridades e
metas da Administração Municipal relacionadas à LEI COMPLEMENTAR n° 195/2022 dispõe
sobre ações emergenciais destinadas ao setor cultural a serem adotadas em decorrência dos
efeitos econômicos e sociais da pandemia da covid-19.

Local: Câmara Municipal de Esplanada.

Data: 16 de maio de 2023

Horário: 16h 00min

Ficam todos devidamente convocados a participarem desta audiência.

Gabinete do Prefeito do Município

Esplanada-BA, 16 de maio de 2023.

José Naudinho Alves dos Santos
Prefeito de Esplanada

JOSE NAUDINHO

ALVES DOS

SANTOS:58498044553

Assinado de forma digital por

JOSE NAUDINHO ALVES DOS

SANTOS:58498044553

Dados: 2023.05.16 09:02:08 -03'00'

Edição 586 | Ano 2023
16 de maio de 2023

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Certificação Digital: AWU4JHNV-HDNF2IMC-NT9VWLBA-ZEUJFRIO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 586 | Ano 2023
16 de maio de 2023

Página 4

Certificação Digital: AWU4JHNV-HDNF2IMC-NT9VWLBA-ZEUJFRIO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 586 | Ano 2023
16 de maio de 2023

Página 5

Certificação Digital: AWU4JHNV-HDNF2IMC-NT9VWLBA-ZEUJFRIO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 586 | Ano 2023
16 de maio de 2023

Página 6

Certificação Digital: AWU4JHNV-HDNF2IMC-NT9VWLBA-ZEUJFRIO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO

		2023-05-16T09:10:58-0300